
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "35+"

  Дата и время проведения   22 июня 2025 0:00   Место проведения

  ФК Достар 35   АТАМЕКЕН

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асанов Мамыржан
Ауезханов Нурлан
Баканов Болат
Болатұлы Мақсат
Джанишев Мурат
Ерназаров Саламат
Избалаев Гани
Исабеков Абдирашит
Исаев Сержан
Калмурзаев Ахан
Курманбаев Данияр
Насырлаев Еркебулан
Сатбаев Нурбек
Сатынбеков Олжас
Турганбеков Заир
Ходжаев Асанали

91 Қайырлиев Ерлібек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

91 Іскендіров Абылайхан
Абдикаримов Сабит
Александров Виталий
Ахметов Канат
Бақтияр Руслан
Дарихожаев Сержан
Еримбетов Берик
Жумабаев Берик
Жумабеков Бекболат
Жунисов Максат
Ибадуллаев Куат
Игошин Вячеслав
Калжанов Баглан
Маймаков Нурболат
Мукашев Мурат
Мусаев Абай
Панца Юрий
Сагиндыков Данияр
Сугурбаев Турархан
Қарабаев Нұрлан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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